
Název veřejné zakázky : Úklid ve výpravní budově žel. stanice Uherský Brod 

Předmět plnění:

Předmětem poptávky je zajištění úklidu ve veřejně přístupných prostorách, veřejných 
toaletách včetně jejich provozu a doplňování hygienických prostředků a úklid společných 
služebních prostor ve výpravní budově žel. stanice Uherský Brod - seznam místností viz 
Příloha- Tabulka pro cenovou nabídku.

Jedná se o tvto práce:

5 x denně - veřejně přístupné prostory veřejnosti:

1. mokré vytírání veškerých podlahových ploch

2. Mokré stírání prachu ze zařizovacích předmětů a dalšího vybavení bez výškových prací, 
mytí klik a madel, setření okenních parapetů

3. Umytí a vyleštění veškerých skleněných ploch

4. Vynášení odpadkových nádob ukládání odpadu

5 x denně - veřelná WC:

1. mokré vytírání veškerých podlahových ploch

2. Mokré stírání a dezinfekce hygienického zařízení (toalety, pisoáry, umyvadla, baterie 
apod.), mytí klik a madel, setření okenních parapetů

3. Umytí a vyleštění veškerých skleněných ploch, omytí obkladů sociálního zařízení

4. Vynášení odpadkových nádob ukládání odpadu

1 x denně - společné služební prostory:

1. mokré vytírání veškerých podlahových ploch

2. Mokré stírání prachu ze zařizovacích předmětů a dalšího vybavení bez výškových prací, 
mytí klik a madel, setření okenních parapetů

3. Umytí a vyleštění veškerých skleněných ploch

4. Vynášení odpadkových nádob ukládání odpadu 

1 x za 6 měsíců:

1. Umytí oken

2. Mytí skleněných ploch a oken bez výškových prací

3. Mytí svislých stěn - obkladů do výšky l,5m



Doba plnění :

Termín zahájení : květen 2020 

Termín ukončení : duben 2025 

Ostatní podmínky:

1. Uchazeč si v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje změnu závazku 
spočívající ve sjednání valorizační (inflační) doložky k ceně služeb. Inflační doložka 
je blíže popsána v Návrhu smlouvy.

2. Uchazeč se zavazuje provádět úklid vlastními zaměstnanci, prostředky a na vlastní 
náklady úklidové práce a služby dle Seznamu výkonů, četností prací služeb a ceny 
za služby a výkony, které jsou součástí Přílohy této Výzvy.

3. Uchazeč je povinen poskytovat práce a služby kvalitně, odborně správně, 
dodržovat hygienické normy při používání čistících a technických prostředků.

4. Uchazeč je povinen dodržovat obecná pravidla a směrnice zadavatele stanovující 
provozně technické a bezpečnostní podmínky pro pohyb zaměstnanců 
v prostorách a zařízeních, hygienické normy, směrnice k ochraně životního 
prostředí. V případě jejich porušení se zavazuje zaplatit všechny pokuty a 
poplatky. Proškolení zaměstnanců uchazeče o bezpečnosti při práci zajistí uchazeč 
na vlastní náklady.

5. Uchazeč se zavazuje odstranit na vlastní náklady škody způsobené jím při plnění 
předmětu této smlouvy.

6. Uchazeč odpovídá za škody na majetku zadavatele vzniklé jednáním zaměstnanců 
uchazeče a na zdraví zaměstnanců zadavatele či třetích osob.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo nepožadovat realizaci plnění Smlouvy v plném 
rozsahu, tedy možno požadovat úklid v menším rozsahu, než je uveden v Příloze.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 753096

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f27ad3c7-a8a6-48ed-a3fd-2f2fe1d483fa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.05.2020 08:43:00


		2020-05-19T06:43:03+0000




